

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação Presencial
Para Compras e serviços
4/2024
Processo Administrativo: 6/2024

Por atender aos interesses administrativos e por estar o Processo Licitatório em conformidade com o Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia e subsidiariamente com a Lei nº 8.666/93, HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado desta Licitação, Modalidade Dispensa de Licitação Presencial – Menor Preço - (Nova Lei de Licitações) Por Item, cujo objeto é a **“De acordo com solicitação da diretoria, justificando que devido ao desgaste da cor pelo tempo de uso do prédio, das fissuras presentes nas paredes e, visando manter a conservação e manutenção do imóvel sede da Companhia, é necessária a pintura na sede da Companhia, incluindo o material, de: fachada; muros; grades; janelas; portões; piso; garagem e lateral; recepção; sala de contratação - PD 78220-2024”**, sendo vencedoras as empresas, para o Lote/Item conforme segue:

| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|---|--------------------|-------|------|----------------|-------------|
| 1 - Retificar e pintar paredes - com material | METRO ² | | 211 | R\$29,21 | R\$6.163,31 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 2 - Lixar e pintar janelas de madeira - com material | METRO ² | | 17 | R\$82,35 | R\$1.399,95 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 3 - Lavagem e pintura de beiral - com material | METRO ² | | 10 | R\$30,00 | R\$300,00 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 4 - Lavagem e pintura de forro - com material | METRO ² | | 12 | R\$40,16 | R\$481,92 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 5 - Lavagem e pintura de piso de cimento - com material | METRO ² | | 42 | R\$22,50 | R\$945,00 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 6 - Lavagem e pintura de muro - com material | METRO ² | | 29 | R\$25,86 | R\$749,94 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 7 - Pintura gradil guarda-corpo - com material | METRO ² | | 11 | R\$41,81 | R\$459,91 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 8 - Pintura gradil portão - com material | METRO ² | | 50 | R\$31,28 | R\$1.564,00 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 9 - Pintura gradil portão garagem - com material | METRO ² | | 10 | R\$123,00 | R\$1.230,00 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 10 - Limpeza de calhas | METRO ² | | 22 | R\$15,90 | R\$349,80 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 11/07/2024 11:44:03:00-03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE https://c.atende.net/tp68ferd98a.22b.



| Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--------------------|-------|------|-------------------|--------------|
| 11 - Tratamento de trincas | METRO ² | | 9 | R\$83,00 | R\$747,00 |
| Fornecedor | | | | | |
| 197173 - C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS | | | | | |
| | | | | Total Fornecedor: | R\$14.390,83 |

LUCINIO LEONIDAS GREBOS
Diretor Presidente
CPF: 321.823.259-72

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 11/07/2024 11:44:03:00-03
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSSE <https://c.atende.net/jp668ferd98a22b>.

